

財務概要

綜合業績

	截至 二零一一年 十二月三十一日 止年度 千元	截至 二零一零年 十二月三十一日 止年度 千元	截至 二零零九年 十二月三十一日 止年度 千元	截至 二零零八年 十二月三十一日 止年度 千元	截至 二零零七年 十二月三十一日 止年度 千元
(附註45)					
業績					
收入	3,639,445	2,565,390	1,519,648	1,375,829	1,172,686
經營費用	(2,273,489)	(1,527,189)	(992,155)	(931,277)	(797,962)
銷售、一般及行政費用	(453,607)	(315,245)	(202,383)	(164,544)	(128,300)
其他(費用)收入淨額	(756,352)	(170,042)	53,612	53,175	82,750
除所得稅及非控股權益前溢利	155,997	552,914	378,722	333,183	329,174
所得稅開支	(229,460)	(108,490)	(76,735)	(57,594)	(50,640)
除非控股權益前(虧損)溢利	(73,463)	444,424	301,987	275,589	278,534
非控股權益	6,578	(22,602)	(2,241)	11,235	215
本公司擁有人應佔(虧損)溢利	(66,885)	421,822	299,746	286,824	278,749

綜合資產及負債

	於十二月三十一日				
	二零一一年 千元	二零一零年 千元	二零零九年 千元	二零零八年 千元	二零零七年 千元
總資產	6,188,929	3,825,883	2,716,942	2,111,386	1,635,542
總負債	(1,305,946)	(1,368,592)	(658,039)	(281,945)	(225,753)
非控股權益	(1,317,514)	(250,213)	(227,611)	(223,826)	(24,424)
本公司擁有人應佔權益	3,565,469	2,207,078	1,831,292	1,605,615	1,385,365